
 
 

Besluit 12/20 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 april 2020  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Benoeming onafhankelijk voorzitter voor de Commissie Regionaal Overleg Budel 

en de Commissie Regionaal Overleg Seppe  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 11 februari 2020 – 12; 

 

overwegende dat mevrouw Willems-Kardol voldoet aan het functieprofiel dat 

eerder in samenspraak met de leden van Commissie Regionaal Overleg Budel en 

de leden van de Commissie Regionaal Overleg Seppe is opgesteld;  

 

besluiten: 

mevrouw Willems-Kardol voor een termijn van 4 jaar te benoemen tot 

onafhankelijk voorzitter van de Commissie Regionaal Overleg Budel en de 

Commissie Regionaal Overleg Seppe. 

 

’s-Hertogenbosch, 22 april 2020 

 

 

Datum 

22 april 2020 

Documentnummer 

4682318 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

M.V. de Kort, plv. mw. mr. K.A.E. ten Cate 


